(
PROTOCOLO Nº: 03085/2013     DATA: 19/03/2013     HORA: 17:48     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01744/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçamento da Praça ‘Paulo Baccin’, localizada na Avenida Alfredo Contato – Jardim Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza e roçamento da Praça “Paulo Baccin”, localizada na Avenida Alfredo Contato – Jardim Dona Regina.

Justificativa:

	Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação para que a área supracitada receba os serviços solicitados, pois a referida é frequentada por diversos munícipes para a prática de exercícios físicos, e devido à altura do mato, a referida prática está prejudicada. Os mesmos relataram a nesta semana encontraram uma cobra na calçada onde são realizadas as caminhadas.
 	Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg